
1  

P G L —ALIMENTOS 
Priscila Garcia de Oliveira ME 
Rua Clineu Braga de Magalhães ng 468— Bairro: Centro 
Município: Taquaritinga - Estado de São Paulo — CEP: 15900-007 
Telefone: 16.3441-1279 —  e-mail:  pglalimentos@gnnail.com  
CNPJ: 32.080.999/0001-12 — I.E. 684.121.360-115 

ANEXO I_DADOS DA PROPOSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE  

REF:  PREGÃO PRESENCIAL N9  0041/2022 
PROCESSO N9  0103/2022 

DADOS DO LICITANTE * 	 . 

Proponente: 	PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA— ME 

CNPJ: 32.080.999/0001-12 	Insc. Estatual: 684.121.360.115 	Insc. Municipal: 2571.9 

Endereço Rua Clineu Braga de Magalhães, 468 - Centro - Taquaritinga —SP - CEP 15.966-007 

FONE: (16) 98230-3878 e (16) 99992-0784 

E-mail:  renato@pontox.eng.br 	pglalimentos@gmail.com 	 , 	, 	, 	
,  

DADOS DE QUEM IRÃ ASSINAR 0 CONTRATO: 	 41-1 	
t 

Nome: PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA 	
, 	 111111  

1111 CPF: 226.953.808-01 	
11 	Oh , RG: 419.854.204-4 SSP/SP 	 Data Nasc: 26/04/19 	ilk  

Endereço residencial: Rua Ulpiano de Marco Filho, n° 226, Pariclue dás Laranjeiras, Taquaritinga —SP — CEP 
15.904-192 
Nacionalidade: Brasileiro 	 1 	. 	1 

Estado Civil: casada 	 1 	 ij 	, 
Profissão: Diretora 	 t 

Dados Bancários da Empresa: 	Banco: 001 	Brasil 	Agencia: 	q7-7 	Conta: 20.369-5 . 	 , 	, 

Prazo de garantia: de acordo com cada item/produto. 
Prazo de entrega: 5 (cinco) dias Liteis, em Pierja CORformidade com as especificações do Edital, seus Anexos 
e das respectivas Ordens de Fbrnecimento as; quais serão expedidas pelo Departamento de Compras e 
Licitações do Municipio. 
Local de entrega: Local 17-7: ; ntrega:,deverd osorrer mensalmente na Unidade Hospitalar  "Dr.  José  Nigro  
Nete, Av. Tereza Marsili, 311 (ehtroda pelo PO,Vtão atras do Hospital) — Centro, entre as 07h e 10h ou entre 
15h e 17h, conforme soliCliboo;;OOr .e-ril.' A/C Deivid  Raphael Lino  Pitas da Silva.  Tel  (16) 3399-9800  
Email:  nutricionista.hospitaleanieria&asiliense.sp.gov.br. Local 2 — A entrega deverá ser mensalmente, 
conforme solicitação, das 07h às 11h na 
Residência 4-apputica, sito R. Jose  Nigro,  306— Cerqueira — Américo Brasiliense/SP 
Validade da proposta  sera  de xxx dias a contar da data de sua apresentação. 
Prazo de pagamento :: 30 (pita) dias apos o recebimento definitivo do objeto, ou da respectiva parcela, por 
meio de deposito eni;COnta corrente, apos a apresentação da nota fiscal/fatura eletrônica devidamente 
:atestada pelo Du'etor do Departamento competente e  sera  realizado proporcionalmente a quantidade 
efetivamente recebida em definitivo. 

Demais informações conforme edital e seus anexos.  

PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME— CNPJ: 32.080.999/0001-12— TAQUARITINGA/SP 



PROPONENTE PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA - ME 
CNPJ: 32.080.999/0001-12 	Insc. Estatual: 684.121.360.115 
Rua Clineu Braga de Magalhães, 468 - Centro - Taquaritinga — SP 

Insc. Municipal: 25719 
CEP 15.900-007 

EMAIL:  renato@pontox.eng.br 	FONE: (16) 3441-1279 	CONTATO: Renato de Castro 
Dados Bancários da Empresa: Banco: 001 — Brasil 	Agência: 257-7 	Conta: 29.369-5 

PG  L — ALIMENTOS 

Priscila Garcia de Oliveira ME 
Rua Clineu Braga de Magalhães ni 468 — Bairro: Centro 

Município: Taquaritinga - Estado de São Paulo — CEP: 15900-007 

Telefone: 16.3441-1279 —  e-mail:  pglalimentos@gmail.com  

CNPJ: 32.080.999/0001-12 — I.E. 684.121.360-115 

ANEXO I_PROPOSTA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE  
REF:  PREGÃO PRESENCIAL N2  0041/2022 

PROCESSO N2  0103/2022 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNES PARA 0 PREPARO DE REFEIÇÕES DOS PACIENTES DA RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA E 

UNIDADE HOSPITALAR PELO PERÍODO DE 6 MESES. 

ITEM QTDE UNID DESCRIÇÃO MARCA 
VALOR 

UNITARIO 

VALOR 

TOTAL 

i 260 KG 

PATINHO EM CUBOS IQF 1 A 2 KG. 0180679 - CARNE BOVINA, CONGELADA, 

PATINHO CORTADO EM CUBOS CONGELADOS INDIVIDUALME‘NTEAIQF), SEM 

GORDURA APARENTE, SEM APARAS, EMBALAGEM PRIMARIA; SACOS'OOLASTICO 

DE POLIETILENO, DE MATERIAL ATOXICO, TRANSPARENTE ; ; riElsTeNi-';;com 
INFORMAÇOES: NOME DO FABRICANTE, MARCA, TEMPERVOA EM„Olfg;DEVE 
SER MANTIDA A ARMAZENAGEM, DATA DE FABIIICA00, PRAZO oxj DATA pg. 
VALIDADE, PESO LIQUIDO, TARA (DA EMBALAOM E DA CAIXA ( EMBALAGEM 
SECUNDARIA) E CARIMBO DO SIF (SERVIÇO DE II4SPEÇA0 pEDERAL), CONTENDO 1 ! 	 . 	_,. 
A 	2KG. 	EMBALAGEM 	SECUNDARIA: i' CAIXA 	D.E'' 'pAPELAO

, 	
REFORÇADA, 

• , 	. 	• 
DEVIDAMENTE LACRADA, PESANDO DE 101A ',12 KG, SUASCONDIÇOES DEVERAO 
ESTAR DE ACORDO COM . A LEGISLACAO :VIGEIIITE, 	.CONTENDP'•  TODAS AS 
INFORMAÇOES DA EMBALAGEM ePfiIMAF,t1A.  VALID*  DE 1: ,  (DOZE) MESES A 
PARTIR DA ENTREGA. 	ell  

. MULTBEEF R$ 44,10 R$ 11.466,00 

2 250 KG 
PATINHO EM TIRAS. 018104e .CARNE BOVINA' CONGELADA, PATINHO CORTADO „ 
EM TIRAS. 

MULTBEEF R$44,10 R$ 11.025,00 

3 320 KG 

PATINHO MOIDO. 1160026 - CARNE!BO,VINA,T,ATINHO MOIDA: SEM GORDURA/ 

	

' 	1 ,  • 
SEM APARAS, EMBALADAS A VÁCUO ( 	.:CRAY  .; - O  VAC)  , REEMBALADAS EM CAIXAS DE 
PAPELÃO PADRONIZADAS COM NO MAXIMO 30 KG CADA, LACRADAS, EM 

- 	q 
PERFEITOS :!ESTADOS DE

i 
 r.CONSERVASAQ, LIMPAS E SECAS, CONTENDO AS 

SEGUINTES INFORMAgPES: NOME DOJABIIICANTE, PRODUTO, TEMPERATURA EM 
QUE DEVE  SLR  MAI‘ITIOAaÃRMP4N;AISA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO E/ OU 
DATA DE VALIDADE, PESO iiRUTON;ESO LIQUIDO, TARA (DA EMBALAGEM E DA 

	

;. 	••VE 	•M,,, 
CAIXA) E CARIMBO: DO SIF (SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL). DAS EMBALAGENS E/ 
OU DAS CAIXAS DEVE RA CONSTAR A INFORMAÇÃO DE QUE SE TRATA DE PRODUTO 

(CONGELADO, TODAS vi,INFORMAÇÕES QUE CONSTAREM DA EMBALAGEM DE 
P'AP,ELÃO 	DEVERÃO 	S R 	CONDIZENTES 	COM 	AQUELAS 	CONSTANTES 	DA 
EMBALAGEM Aykuo. VALIDADE  MINIMA  DE 60 DIAS A CONTAR DA DATA DA 
ENTRE,GA. 0 VEI6.10 DE ENTREGA DEVE SER APROPRIADO PARA MANTER A 

1 TEMPERATURA DO PRODUTO. 
. 	...... 	.... 

MULTBEEF R$ 38,92 R$ 12454,40 

4 
,11) 

300 

1 
` 

KG 

COM E SOBRECOXA DESOSSADA CONG. 1160012 - COXA E SOBRECOXA DE 
FRANGO DESOSSADO, CONGELADO COM NIVEL DE HIDRATAÇA0 DE ACORDO COM 
,n,„RgsbLucAo N.04 DE 29/10/2002 DO DEPARTAMENTO DE INSPEÇA0 DE 
PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL QUE ESTABELECE 0 VALOR MEDIO DE 6% 
DETERMINANDO 0 LIMITE MÁXIMO DE 8%. AS EMBALAGENS SECUNDARIAS 
DEVERAO SER EM SACOS PLASTICOS E PESO LIQUIDO PADRONIZADO DE 5KG, 10KG 
OU 15KG, COM PESO POR UNIDADE DE 1 ATt 2 KG (EMBALAGEM PRIMARIA). AS 
EMBALAGENS SECUNDARIAS (CAIXAS DE PAPELAO) DEVERAO SER LACRADAS EM 
PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, LIMPAS E SECAS, CONTENDO AS SEGUINTES 

INFORMAÇOES: NOME DO FABRICANTE, PRODUTO, TEMPERATURA EM QUE DEVE 
SER MANTIDA ARMAZENADA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO E/OU DATA DE 
VALIDADE, PESO BRUTO, PESO LIQUIDO, TARA (DA EMBALAGEM E DA CAIXA) E 
CARIMBO DO SIF (SERVIÇO DE INSPEÇAO FEDERAL). TODAS AS INFORMAÇOES QUE 
CONSTAREM DA EMBALAGEM DE PAPELAO DEVERAO SER CONDIZENTES COM 
AQUELAS CONSTANTES DA EMBALAGEM A VACUO. VALIDADE  MINIMA  DE 90 DIAS 
A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. 

GONSALES R$ 1960, 

R$ 22,1 

;'" 

R$ 5.880,00 

,., 

N 
/" 

R$ 10.617,60 5 480 KG FILE DE PEITO DE FRANGO S/ OSSO S/ PELE CONG. 1160002 - FILE DE PEITO DE GONSALES 

2 
PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME — CNPJ: 32.080.999/0001-12 — TAQUARITINGA/SP 



PG  L -ALIMENTOS 
Priscila Garcia de Oliveira ME 
Rua Clineu Braga de Magalhães ng 468- Bairro: Centro 
Município: Taquaritinga - Estado de São Paulo -CEP: 15900-007 
Telefone: 16.3441-1279 -  e-mail:  pglalimentos@gmail.com  
CNPJ: 32.080.999/0001-12 - I.E. 684.121.360-115 

FRANGO SEM OSSO E SEM PELE, CONSELADO, COM NIVEL DE HIDRATAÇAO DE 

ACORDO COM A RESOLUÇAO N.4, DE 29/10/2002 DO DEPARTAMENTO DE 

INSPEÇAO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL QUE ESTABELECE 0 VALOR MEDIO 
DE 6% ( SEIS POR CENTO) DETERMINANDO 0 LIMITE MAXIMO DE 8% ( OITO POR 

CENTO) , COM PESO POR PACOTE DE 1 ATE 2KG, EMBALAGENS SECUNDARIAS 
(CAIXAS DE PAPELAO ) DEVERAO SER LACRADAS EM PERFEITO ESTADO DE 

CONSERVAÇAO, LIMPAS E SECAS, CONTENDO AS SEGUINTES INFORMAÇOES: 

NOME DO FABRICANTE, PRODUTO, TEMPERATURA EM QUE DEVE SER MANTIDA 

ARMAZENADA, DATA DE FABRICAÇAO, PRAZO E/ OU DATA DE VALIDADE, PESO 
BRUTO, PESO BRUTO, PESO LIQUIDO, TARA (DA EMBALAGEM E DA CAIXA) E 
CARIMBO DO SIF (SERVIÇO DE INSPEÇAO FEDERAL). TODAS AS INFORMAÇOES QUE 

CONSTAREM DA EMBALAGEM DE PAPELAO DEVERAO SER CONDIZENTES COM 
AQUELAS CONSTANTES DA EMBALAGEM A VACUO. VALIDADE  MINIMA  DE 90 DIAS 
A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. 

6 KG 150 FILE DE PEIXE TIPO MERLUZA. 0180895- FILE DE PEIXE -TIPO MERLUZA R$ 5.460,00 'P, REDIDELO R$ 36,40 

PERNIL EM CUBOS CONGELADO. 0181061 - PERNIL SUINO EM CUBOS 
CONGELADOS  

i 
Valor total: R$ 60.053,00 (sessenta mil e cinquenta e três reais). 

7 150 KG  *1ULTBEEF• R$ 21,00 R$3.150,00  

Declaramos que nos pregos propostos encontram-se incluídos 	 tributos, encargos sociais, trabalhistas e 
financeiros, taxas, seguros, frete até o destino e quaisquer outros  &Us'.  que por ventra possam recair sobre o 
fornecimento do objeto da presente licitação e que estamos de acoraeom,todabs normaslcia solicitação de propostas e 

g) 
seus anexos. 	

P ' E que: 	 „OO  
a) Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e s*eusAnexos;'!! 
b) Que o prego apresentado abrange todas as despesas iricidentéekbre o objeto da licitação (a exemplo de impostos, 
taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, c6rierciais e gastos 'c-om transporte), bem como os descontos 
porventura concedidos; 
C) Que se compromete a efetuar as entregas dos p'rtiptiils, no pregdp,pra'zos constantes de sua proposta; 
d) Que o prazo de validade da proposta é de 660s. 
e) Sob penas da lei, que não possui em seu quaaro§ociéigrio servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública 
ou de sociedade de economia mista, ppr serviços pre4gdos, tn,clusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses 
previstas na LDO. 

Taquaritinga, 15 de julho de 2022. 

PRISCILA GARCIA DE 9L VEIRA- ME 
CNPJ 32.080.999/Q01-12 
Priscila Garcia de Ohveira 

Sócio-Diretor 
RG n9  419.854.204-4 

CPF n9 226.953.808-01 
renatoPpontox.eng.br   

pglalimentos@gmail.com   

ae4-Ct/ 

PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA ME — CNPJ: 32.080.999/0001-12 — TAQUARITINGA/SP 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

